
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll|lllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0616/2023/KH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25830210 DIČ: czzssaozlo

Moravskoslezský kraj Colour Production, spol. s r.o.

28. říina 2771/117 Sokola Tůmv 743/16

70218 Ostrava , 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

služby spojené s občerstvením a organizačním zajištěním prezentace Moravskoslezském kraje v rámci mezinárodního festivalu
Colours of Ostrava 2023 ve dnech IE.—23.7.2023 dle přiloženého rozpisu. Celkem 129.772,50 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 23.07.2023

Přílohy: Rozpis služeb a občerstvení

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstitut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle obiednávky přímo na osobní depDZitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdaniteiného plně 'zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a Jirie' postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdě“ ích předplsů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo ]ím ovládaná osoba vlastni podíl
představuiici alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 129 772,50 Kč

Da
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©mslecz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd .....

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0616/2023/KH/O



Předmět: FW: Formulář prezentace č. 407 pro Moravskoslezský kraj

Příloha č„ 1 k obj.

Položka

Elektro připojení do vzdálenosti 30 m
23OV/16A

Připojení k internetu od festivalu
(WiFi/LAN) —rychlost: 3 Mb/s

Ochranka ze strany festivalu

Mobilní WC TOI TOI

Standard MENU oběd

Standard MENU večeře

Parkování u prezentace

Parkování u areálu —ulice Vítkovická
(hlídané parkoviště)

Podlaha

Celkem bez DPH

Množství

85

40

40

Jednotková cena
bez DPH

3 000 Kč

7 900 Kč

290 Kč

7 000 Kč

165 Kč

165 Kč

3 500 KČ

3 000 Kč

30 000 Kč

Cena celkem
bez DPH

6 000 KČ

7 900 Kč

24 650 KČ

7 000 KČ

6 600 Kč

6 600 Kč

3 500 Kč

15 000 Kč

30 000 KČ

107 250 Kč



Předmět: FW: Obj. 0616/2023/KH/O

Sent: Monday, July 3 2023 3: 38 PIVI

Subject: RE:

Dobrý den,

Potvrzuji příjet'l' objednávky,

Děkuji a přeji pěkné odpoiedne.

IVI: +420 724 286 804


